

Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus (ISO) hakee

KEHITTÄJÄKOORDINAATTORIA

Oletko sinä etsimämme henkilö?

**LÄHETÄ HAKEMUKSESI JA CV
17.5.2024 KLO 16:00 MENNESSÄ**

Haemme avoimella ja rohkealla kehittäjäasenteella varustettua, tuumasta toimeen tarttuvaa lastensuojelun sosiaalityön erityisasiantuntijaa.



Oletko Sinä hakemamme kehittäjäasenteella varustettu, tuumasta toimeen tarttuva lastensuojelun sosiaalityön erityisasiantuntija? Etsimme ISOLle kehittäjäkoordinaattoria Lasta suojelemassa - uudistuva sosiaalityö -hankkeeseen. Tehtävänä on lastensuojelun kehittäminen monialaisessa Lasten, nuorten ja perheiden osaamis- ja tukikeskus (OT) -toiminnassa Itä-Suomen yhteistyöalueella.

Haemme lastensuojelua tuntevaa, energistä ja kehittämistyön näyttöjä omaavaa henkilöä. Vaatimuksena tehtävään on yhteiskuntatieteiden ylempi korkeakoulututkinto (esim. sosiaalityö, sosiaalipolitiikka pääaine) ja laillistetun sosiaalityöntekijän pätevyys. Arvostamme erikoissosiaalityöntekijän koulutusta, monipuolista työkokemusta sosiaalialalta ja lastensuojelusta sekä itsenäistä kehittämisotetta. Hyvät viestintä-, vuorovaikutus- ja tiimityötaidot ovat monialaisessa kehittämis-tehtävässä välttämättömät. Käytämme työssämme erilaisia sähköisiä alustoja ja välineitä, joten monipuolinen tietotekniikan hallinta on tärkeää. Toiminta-alueen ja toimijaverkostojen tuntemus on eduksi.

Tarjoamme pääsyn sosiaalialan osaamisen kehittämisen näköalapaikalle, jossa pääset myös itse kehittymään ja kehittämään omaa työtäsi. Pidämme työntekijöistämme huolta satsaamalla työhyvinvoinnin tukeen (Smartum-edut, laaja työterveyshuolto, mahdollisuus työnohjaukseen). Meillä on liukuva toimistotyöaika sekä mahdollisuus osittaiseen etätyöhön. Työsuhteen ehtoihin sovelletaan Avainta ry:n työehtosopimusta.

Palkkaus määräytyy sopimuksen mukaan. Työ alkaa 1.8.2024 ja kestää sopimuksen mukaan hankeajan, enintään 31.12.2026 sakka. Tämän rekrytoinnin toteutumisen ehtona on myönteinen rahoitus päätös Lasta suojelemassa - uudistuva sosiaalityö -hankkeelle.

Hakemus ja CV pyydetään lähettämään 17.5.2024 klo 16:00 mennessä sähköpostitse osoitteeseen sirpa.blom(at)isonet.fi. Haastattelut kutsuille järjestetään maanantaina 3.6. klo 8–14 ja keskiviikkona 5.6. klo 8–15 ISOn Kuopion toimipisteessä.

Lisätiedot:

johtaja Tarja Kauppila, puh. 044 754 3333, tarja.kauppila(at)isonet.fi

kehittämispäällikkö Päivi Malinen, puh. 044 024 6415, paivi.malinen(at)isonet.fi

ISO-toiminnasta ks. www.isonet.fi

<https://www.facebook.com/itasuomensosiaalialanosaamiskeskus>